
terça-feira, 12 de julho de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01470 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 160/2022 
 
 
ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2022 
 
OBJETO: Contratação de empresa de notória especialização para prestação de 
serviços técnicos especializados de natureza predominantemente intelectual em 
Assessoria e Consultoria Jurídica no acompanhamento dos processos de interesse 
do município de Cordeiros em primeiro grau nos processos em tramitação na Justiça 
do Trabalho e na Justiça Federal e em segundo grau de jurisdição, em trâmite no 
Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, no Tribunal Regional Federal da 1ª Região, 
e no Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região e nos Tribunais Superiores, 
especificamente no Supremo Tribunal Federal - STF, no Superior Tribunal de Justiça 
- STJ e no Tribunal Superior do Trabalho.  
 
BASE LEGAL: Art. 74, inciso III, Lei Federal nº 14.133/21. 
 
CRÉDITO DA DESPESA: 01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E 
PLANEJAMENTO; DEPARTAMENTO DE ASSESSORIA JURÍDICA; ATIVIDADE: 
2.108 – MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ASSESSORIA JURÍDICA; 2.114 
- MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO; 
ELEMENTO DE DESPESA: 33903500000 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA. 
 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 
 
VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 6.000,00 (seis mil reais). 
 
ASSINATURA DO CONTRATO: 11/07/2022 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 11/07/2022 à 31/12/2022 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA 
BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci Alves Luz – 
Prefeito Municipal. 
 
CONTRATADA: FERREIRA ASSESSORIA JURIDICA SOCIEDADE DE 
ADVOGADOS, CNPJ nº 44.556.610/0001-41 – Assina pela Contratada: 
CHRISTIANO LEMOS FERREIRA, CPF nº 882.512.505-44. 
 
 

 
 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A815760264785040F86599AD195F479


		2022-07-12T10:57:58-0300




